

Projekt- och evenemangsbidragsansökningar – kulturverksamhet

Understöd beviljas för att utveckla och bredda utbudet av kulturtjänster och -upplevelser på orten. Verksamheten skall i huvudsak ske i Pargas. Verksamheten skall vara kreativ, berika utbudet, främja välmåendet och gemenskapen.

HEMBYGD OCH HISTORIA

Större projekt och evenemang 1 000 € >

Pargas Retro Cars rf (+ 1)

belopp som ansöks: 1 000 €

Renovering av en i Pargas tillverkad Ideal-traktor från slutet av 1930-talet.

Pargas Retro Cars har anskaffat bla två Ideal-traktorer och en Amphibian-hydrokopter, samt ett gengasaggregat, vilka alla har tillverkats av Nil Erikssons maskinverkstad i Lielax. Det är meningen att renovera dessa fordon och maskiner i föreningens ägo för att senare kunna uppvisa dem för allmänheten vid olika evenemang och utställningar.

Utgifter totalt: 6 530 €

Pargas Reservofficerare rf

belopp som ansökes: 1 500 €

Fortsätta iståndsättande av frihetsstoden på Pensar. Skärgårdens minnesmärke avtäcktes 1938 på Pensar. Trapporna till minnesmärket har iståndsatts av föreningens medlemmar under år 2020 och ännu återstår en del arbete och materialanskaffningar för att kunna återinviga minnesmärket sommaren 2021.

Utgifter totalt: 1 885 €

Mindre projekt och evenemang 200 – 1 000 €

Nagu hembygdsförening rf

belopp som ansöks: 620 €

Nagu Hembygd sförening rf ger till sommaren 2021 ut sitt sjätte album i föreningens publikationsserie. För tryckkostnaderna erhålls bidrag från annat håll. Redigeringsarbetet arbetsdrygt och beyder att man bör ekonomiskt ersätta redaktören. Albumet omfattar 124 sidor och kommer att berätta om två eller tre byar i Nagu.

Utgifter totalt: 1 240 €

Nötö hembygd sförening rf. (+ 1)

belopp som ansökes: 950 €

Föreningen ansöker om projektbidrag för ett projekt där kulturstigen som går runt byn och skyltarna som leder till servicen och andra sevärdheter på Nötö förnyas. Då den blir klar bildar Nötö kulturstig en helhet som mångsidigt betjänar användarna: historik, visuell rundvandring (finns redan) och den faktiska kulturrundan som man går och längs vilken det finns kulturarvsobjekt i olika åldrar från byggda kulturarv till arkeologiska fornminnen.

VISUELL KONST

Större projekt och evenemang 1 000 € >

KultAd rf. / Barfotastigen

belopp som ansökes: 1 500 €

För förverkligande av utställningen Barfotastigen i Korpo sommaren 2021. Barfotastigen presenterar platsspecifika verk skapade av nutidskonstnärer och ordnas i sommar för tionde gången i ett skogsområde i Retais. Besökarna får möta tankeväckande och högklassig konst under sin vandring längs med stigar i en sagolik skog. Konstverk kommer också att placeras lättillgängligt i Retais by samt vid Skärgårdscentret Korpoström.

Utgifter totalt: 24 500 €

KultAd rf. / Parkkino 7

belopp som ansökes: 2 000 €

Utomhusfilmfestivalen Parkkino 7 är den sjunde Parkkino-festivalen som arrangeras i Centralparken i Pargas, i år den 25–27.8. Det bjuds även på pop-up filmvisningar i början av festivalveckan på olika platser, en filmvisning i Nagu på L'Escales grilltak helgen innan och en avslutning med filmquiz på fredagkväll.

Utgifter totalt: 12 000 €

Åbolands Hantverk rf

belopp som ansöks: 2 500 €

Arrangemang för ljusfestivalen Lux Archipelago 5–21.11.2021

Utgifter totalt: 11 000 €

Arbetsgrupp Meren kuiske

belopp som ansöks: 2 000 €

Meren kuiske är ett flytande ljus- och ljudverk av ljusdesignertrion Mari Agge, Magnus Arnar Sigurdarson och Vespa Laine från Pargas. Konstverket lyfter fram Östersjöns historia under en ljuskonstfestival. I anslutning till verket ordnas en workshop och ett evenemang, verket skapas i Pargas i oktober–november 2020.

Utgifter totalt: 11 400 €

Understödsföreningen för ArtDur Musik- och Bildkonstskola rf belopp som ansökes: 1 500 €

För att vidareutveckla sin bildkonstundervisning. Främst handlar det om att genom flera målinriktade grupper för barn och unga öka elevantalet och därigenom ge eleverna större, längre och mer omfattande kvalitativa studier i bildkonst. Syftet i projektet är att anställa två lärare i bildkonstundervisningen vilka kan arbeta dynamiskt med innehållet på ett helt annat sätt än vad en lärare kan göra. ArtDur ämnar även engagera regionens konstnärer i undervisningen och genom att besöka, se och öra aktiva konstnärer.

Utgifter totalt: 36 200 €

TEATER, DANS OCH CIRKUSVERKSAMHET

Större projekt och evenemang 1 000 € >

Teaterföreningen Josefina rf

belopp som ansökes: 1 000 €

”P’tite moi och Piaf” är en musikalisk föreställning med 12 sånger och korta monologer däremellan. Temat är barndomen och Piaf

Utgifter totalt: 18 400 €

MUSIK

Större projekt och evenemang 1 000 € >

Pargas Orgeldagar rf

belopp som ansökes: 9 000 €

Pargas Orgeldagar ordnar årligen en orgelfestival och sommarakademi. Årets festival och akademi planeras äga rum 28.6 – 1.7.2021

Utgifter totalt: 29 739 €

Stödföreningen för kammarmusik i Nagu rf.

belopp som ansökes: 6 500 €

Nagu kammarmusikdagarna ordnas inkommande sommar 7–10.7.2021. Under de fyra dagarna ordnas åtta konserter i Nagu och små pop-up-konserter på torget och i hamnen. I programmet betonas klassisk musik, men lättare program finns också med. Festivalen ordnas redan för 19:e gången, år 2020 uteblev på grund av corona. Konserterna ordnas i Nagu kyrka, Sjalö kyrka, restaurang L’Escale, Grannas servicehus samt på torget och i hamnen. Förra året satsade föreningen på utvecklingen av festivalen genom att anställa en verksamhetsledare och en producent.

Utgifter totalt: 30 100 €

Korpo Jazz rf

belopp som ansökes: 9 000 €

För arrangerande av festivalerna Korpo Sea Jazz (21-25.7.2021) och Sibelius i Korpo (16-18.7.2021). Korpo Jazz arrangerar 15 konserter, förutom på Korpo Huvudö också i Nagu och i Houtskär samt t.ex år 2021 på Aspö. Sibelius i Korpo konserterna koncentreras till Korpo gård. En unik festivalmiljö och i salen där den unga Sibelius musicerat.

Utgifter totalt: 112 225 €

Pargas Barocksällskap rf

belopp som ansökes: 6 000 €

Festivalen XVII I barockens labyrinter ordnas som en konsertserie i Pargas år 2021. Konserter ordnas 10.6 i Pargas FBK:s hus, i augusti Musiikkia kammarissa i Pargas hembygdsmuseum. På hösten 25.8.2021 kommer festivalens storsatsning Orkester Nord för första gången till Finland och den sista konserten ordnas 29.10 i Pargas FBK:s hus. Utöver kvällskonserterna ordnas pop-up-konserter i Pargas centrumområde. För barn erbjuds musiksagostund i biblioteket och dessutom ordnas en musikmässa i samarbete med församlingen.

Utgifter totalt: 43 500 €

Iniö Folk rf

belopp som ansöks: 2 000 €

För att ordna Iniö folkfestival 23–25.7.2021. Spelmannamusik i samarbete med byalag på fyra olika öar.

Utgifter totalt: 6 200 €

Nilsbyn Pelimannit ry

belopp som ansöks: 2 500 €

Folkmusikfestivalen Wiinit Pelimannit 31.7–8.8.2021. Veckan innan ordnas enskilda konserter och danser runtom i Åboland och Åbo och en skärgårdskryssning mellan Åbo och Nagu. Konserter och danser ordnas i skärgårdscentret Korpoström, föreningshuset, gästhamnen i Nagu och restaurang Malmen i Pargas. Huvudevenemanget ordnas fredag–söndag i Birknäs i Pargas.

Utgifter totalt: 11 860 €

Et Caeteras rf

belopp som ansöks: 5 000 €

Den tredje upplagan av festivalen Bossa Jazz kommer att hållas den 6–7 augusti 2021. Vi planerar en street-festival kring afro-jazz, blues, bossa nova och gypsy-jazz. Huvuddatum är den 6–7 augusti men små evenemang kommer att äga rum redan den första helgen i augusti och efter festivalen den andra, tredje och sista helgen i augusti. Augusti är månaden för bossa nova och jazz.

Utgifter totalt: 30 000 €

Arbetsgruppen Puolukkavarvas (+ 1)

belopp som ansökes: 1 000 €

Arbetsgruppen söker projektbidrag för slutkostnaderna av den 13-åriga Pargasbon Ella Pohjanheimos skiva Puolukkavarvas. Den 13-åriga Pargasbon Ella Pohjanheimo har tonsatt sedan hon var liten. Musikgruppen Mutsit ja murut har uppfört sånger som Ella tonsatt bland annat på Kaustby folkmusikfestival. Vid årsskiftet 2020 tonsatte Ella en stor del av diktaren Johanna Venos diktbok för barn Puolukkavarvas. Som bäst görs det en skiva av sångerna och diktaren själv har varit mycket glad att dikterna blivit tonsatta. Sex av sångerna som ska vara med på skivan har redan spelats in. Under våren 2021 fortsätter inspelningarna av sångerna och skivan masterredigeras.

Utgifter totalt: 6 940 €

Åbolands Sång- och Musikförbund rf (+ 1)**Belopp som ansökes: 1 100 €**

Barnmusiklägret Show camp arrangeras den 14-19.6.2021 i Skärgårdsskolan i Houtskär under ledning av danslärare Lina-Katrin Renlund.

Utgifter totalt: 18 100 €

Mindre projekt och evenemang 200 – 1 000 €**Dimma****belopp som ansökes: 800 €**

Dimma kommer 27–28.2 att spela in en singel i VR-studio i Åbo. Låten "Minnet" kommer att spelas in som både svensk- och engelskspråkig version. Den släpps digitalt på Spotify och iTunes i mars 2021.

Utgifter totalt: 1 300 €

ALLMÄN KULTUR OCH GRÄNSÖVERSKRIDANDE KULTURPROJEKT – EVENEMANGStörre projekt och evenemang 1 000 € >**Pargas Retro Cars rf (+1)****belopp som sökes: 1 600 €**

Pargas Retro Parad i samband med Pargas dagarna 12.6.2021. I juni firas den nationella Museifordonsdagen. I Pargas firar vi detta genom att ordna en Retro Parad i samband med Pargas Dagarna. Händelsen förverkligas som ett samarbete med Väståbolands Företagare och fungerar som ett dragplåster för Pargasdagarna. På Bantisplanen ställs ut gamla fordon under dagen. Fordonsutställningen kulminerar i en bilparad genom Pargas centrum på eftermiddagen.

Utgifter totalt: 2 700 €

Arbetsgruppen Fern Orchestra / Vespa Laine**belopp som ansökes: 1 500 €**

Teaterföreställningen Skogsrådets fjät – Plant series V r en vandringsuppvisning i skogen som Fern Orchestra skapat och där publiken genomför uppvisningen, tillsammans eller ensam. Publiken kan uppleva uppvisningen när som helst, oberoende av klockslag och årstid. I början av uppvisningen får man ett kuvert med anvisningar för uppvisningen, utrustning och en länk där man kan lyssna på ljudlandskapet som planerats för verket. Skogsrådets fjät uppförs på svenska, finska och engelska och uppvisningen är gratis. Under pandemin växer konstens och kulturens betydelse och Skogsrådets fjät kan upplevas säkert utomhus.

Utgifter totalt: 11 500 €

Iniö deltidboende rf**belopp som ansökes: 3 500 €**

Föreningen har bestämt att utveckla sin kommunikation, grafiska utformning, sitt innehåll och sin funktion samt fokusera sina krafter speciellt på att förnya föreningens webbplats. För detta behövs en utomstående professionell utvecklare vars arbetsinsats beräknas vara värd 3 500 €.

Utgifter totalt: 3 500 €

Arbetsgruppen Leino-Paavola-Fraboni (+ 1)

belopp som ansökes: 1 000 €

Vi söker bidrag för ett sommarläger i Pargas för 30 barn i åldern 6–12 år den 10-12.8.2021. Vi erbjuder olika verkstäder: dans, måleri, lerarbeten, hantverk, musik, ordkonst. Temat för lägret är Natur. Lägrets plats är församlingshemmet och vår samarbetspartner är VNF.

Utgifter totalt: 5 400 €

Paraisten Eläkeläiset ry

belopp som ansökes: 1 000 €

Verksamhetsunderstöd

DUV i Västra Åboland (+ 1)

belopp som ansökes: 1 800 €

Verksamhetsunderstöd

Utgifter totalt: 1 800 €

Mindre projekt och evenemang 200 – 1 000 €

Skärgårdsguider rf

belopp som ansökes: 500 €

Skärgårdsguiderna är mest aktiva under sommarmånaderna, vi försöker dock ta emot nya utmaningar som redan är populära i närliggande kommuner. Genom att ordna promenadguidningar blir också staden mer attraktiv. Vi söker stöd för att koordinera, planera dess innehåll och marknadsföra dem. Vi har i planer temaguidningar under Vårkultur 2021, vi har också möjlighet att erbjuda program under inkommande Lux Archipelago, regelbundna temaguidningar i de olika kommundelarna under sommaren. Vi vill också satsa på de månader då staden har mindre att erbjuda turister. I våra planer finns jultraditioner, helgon, hantverk, ljus och mörker, spökliga berättelser, kvinnor i skärgården, gravgårdspromenader osv Vi vill också ordna uttänkta guidningar riktade till barn och ungdomar.

Utgifter totalt: 800 €